bach (sex voll., Lips. 1833—1870) his praeter editiones Fabroti et Reitzii usus auxiliis:

^{B^c} ad l. 1—9 codice Coisl. 151 bomb. saec. XIV (non saec. XI)¹⁾

^{B^c} ad l. 11—14 codice Coisl. 152 membr. saec. XIII vel XIV

^{B^c} ad l. 28. 29 codice Laur. 80, 11 membr. saec. XII.

Nuper denique in bibliotheca Ambrosiana codex F 106 sup. detectus est palimpsestus, cuius prior scriptura quae saeculo X. a peritis tribuitur exhibet excerpta ex toto Basilicorum opere (^{B^c}). Ediderunt quae in codice legere potuerunt Ferrini et Mercati Lipsiae 1897 (= volumen VII editionis Heimbachianae). Novellarum locos, quos legerunt, cum editione nostra contuli et has lectiones varias enotavi:

Nov. XII 4 est in ^{B^c} 32, 1 inde a. p. 98, 10 *εἴ τις γρησίων εἴη παίδων* (sic) — 22 *συνέχειαν*

15 *ταῦτα] μετὰ ταῦτα*

16 *μείνουν* (quod vellem non attigisset Schoell) *οἱ τῶν*

19 *μὴ MJ οὐ LAB^c*

XVIII 8 — p. 134, 35 *θεσπιζομεν* fuit in ^{B^c} 23, 1, 61 et 62

16 *τῆν om.*

γενομένη

19 *ACOLIΟΥ*

20 *om. ἐξ ἐκείνου*

21 *ἐπέβαλλον*

25 *δι] δὲ*

27 *ὀφείθει*

31 *φῆσοι*

33 *τούτων*

XVIII 11 est in ^{B^c} 32, 1 inde a. p. 137, 28 *θεσπιζομεν* — 138, 7

27 *ἡ π. νομ. om.* ut BL

30 *καὶ om.* ut BL

31 *καὶ τοὺς* — 34 *τρόπους om.* ut BL

34 *ἐπειτα* ut BL

35 *συγγράφει*

εἰ pro ἡ ut BL

13S, 1 *σπλάβωμεν*

2 *γρησιοι* ut B

5 *ἀφίκοιντο*

LXXVIII 3 (*εἴ τις* etc.) et 4 (— 3S6, 36 *δουλεύοντας*) habet ^{B^c}

3S6, 1 *μόνον*

14 *γίνοιντο*

19 *ἡ] ἡ καὶ* ut P

20 *μετὰ ταύτην*

21 *ἀλλὰ sine ἅμα* ut LP^c

22 *γραφῆ* bis habet

τῶν τοιοῦτων συμβολαίων

om. εὐθὺς — 26 *γραφῆ*

25 *δώσει*

3S6, 29 *δοῦναι*

πῶς ἂν οὐ

LXXXIX 9 (praeter 43S, 10 *εἴ τις* — 39 *ὄφ'* *ἡμῶν*) et 10 est in ^{B^c} 32, 2

43S, 3 *τῆς γαμετῆς* ut L

6 *ἐπίτεδες*

9 *προτελευτάσης* (?)

439, 4 *καθιστᾶναι*

9 *οὕτως συντόμως*

τὴν τοσαύτην

c. 12 § 2 (inde a *θεσπιζομεν* p. 441, 21) —

15 usque ad p. 444, 15 *μειουσίαν*

extant ibidem

23 *παισὶν ἢ τῇ*

24 *om. περαιτέρω* — 25 *παλλακῆ?*

27 *κἂν εἴ τι*

38 *καὶ om.* ut L

39 *μειαγαγεῖν*

442, 7 *συμβουλήσειν*

11 *τελευτήσοι* ut ML

15 *οὐδὲν*

τούτου ut L

19 *ἀναμφισβήτητος*

22 *τῶν om.*

25 *om. πρὸς* ut cett.

32 *πολλὰς παλλακὰς*

37 *om. γὰρ*

38 *ἐπεισαγαγεῖν*

443, 15 *καταλείπει*

20 *om. verba latina*

25 *ἐγγόνων* ut Theod. Ath.

444, 2 *βεβαιουμένους* ut L

5 *om. πάντα* — 6 *παίδων* ut L

11 *γάμον* ut L

ἢ NEFRION (schol. *οὔτοι ἀμαρτι-*

ροντες εἰς ἀρπαγεῖσαν παρθένον) ἢ

INESTION (schol. *τῶν εἰς συγγέ-*

νειαν) ἢ *δαΜΝατων* (schol. *καταδε-*